GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 1 de 3

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 01/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 09

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos           Alberto

Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução 054/2011- CONEPE e

à Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Resultado

Preliminar, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas Remanescentes dos cursos de graduação

presenciais de Oferta Contínua, referente ao Edital nº 01/2022  de 19 de janeiro de 2022 de acordo com o

disposto no item 4, Das Fases do Processo de Seleção.

Cáceres-MT, 25 de março de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Dr. EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – PROEG em substituição
Portaria nº º 475/2022

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 01/2022– PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA

Semestre Letivo: 2022/1
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA
Campus Universitário de Alta Floresta - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 CAROLINE GUERRA IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Alta Floresta - Direito
Ordem Nome Resultado

1 JULIANA BARBOSA BRITO IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Barra do Bugres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 BARONY LUCAS BARBOSA DE ARRUDA IMPROCEDENTE
2 URSULA DE CASSIA XAVIER PRIMAVERA IMPROCEDENTE
3 VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS PIASSON IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Cáceres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS LOPES IMPROCEDENTE
2 EDINALVA DA SILVA MOREIRA IMPROCEDENTE
3 LISE MARINE DE OLIVEIRA SILVA PROCEDENTE
4 LAíS GABRIELLY PARREIRA DA SILVA DENIZ IMPROCEDENTE
5 THAIS ENTRINGER ZANETTE IMPROCEDENTE
6 YURI PALOCIO DOS SANTOS ALVES IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Diamantino - Direito
Ordem Nome Resultado

1 TIAGO JOSE DE ARAUJO IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Direito - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 LUCILENE EZEQUIEL GOMES SILVA IMPROCEDENTE
2 MAYRA SANTOS NUNES IMPROCEDENTE
3 PATRICK HERCULANO ALVARES DA SILVA ANDRADE PROCEDENTE
4 POLIANA PEREIRA ROQUE IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Letras - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 ISADORA LETICIA SOARES PRATA IMPROCEDENTE